
1. Smluvní strany

Objednatel: Město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32,374 01 Trhové Sviny

Mgr. Věra Korčakovou, starostka města

CZ 00245551

Komerční banka

se sídlem:

Zastoupený:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Telefonní spojení:

e-mail:

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:

JM Bau s.r.o.

U Smaltovny 115/2, 370 01 České Budějovice
03836126
CZ03836126
Petrem Vinklárkem DiS., jednatel
ČSOB Č.ú,:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:

uzavřely dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 09.02.2021 na realizaci akce

„Zřízení třídy - MŠ Beruška, Trhové Sviny ",

kterým se mění odstavce:

4. Lhůty provádění díla, místo plnění, odst. b) Termín ukončen, nr^í-

Původní znění: 15.06 2071
Nové znění: 30. 06.2021

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.5 Cena díla

Původní znění:

Cena stavby bez DPH 848.765,- Kč

178.241,- Kč

1.027.006.- Kč

DPH 21 % i

Cena včetně DPH

I



Nové znění:
973.673,- Kč

204.471,33 Kč

1.178.144.33Kč

Cena stavby bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

Dodatek č. 1 byl schválen radou města Trhové Sviny dne 24.05.2021, usnesením

Příloha: Změnové listy, č. 1, 2, 3

Za Zhotovitele:Za Objednatele:



Ml BERUŠKA - REKAPITULACE NÁKLADŮ

beiDPH
134 529,00 - 
159464,00 
33 484,00 
8 618,00 

29187,00 
27100,00 
1584,00 

124 908,00

PR 202009901 - Odpočty 
PR 202009903 - Změny VCP 
Elektoínstaíace
Elektoínstalace - domácí telefon a pevná linka
Zdravotní instalace - vnitřní
Vytápění
Vzduchotechnika
CELKEM' “---------------------- -------- -----------

včetně DPH 
162 780,00 
192 952,00
40515.64 
10427,78 
35316,27 
32 791,00
1916.64 

151139,33

I

f
ř

i



ZMĚNOVÝ LIST č.l

MŠ BERUŠKA - Odpočty & VCP

j- V prostoru šachty ÚT byla upravena ocelová konstrukce stropu z důvodu jiného
I umístění poklopu. Osazení I profilů bude zasekánim do okolních konstrukcí, stěna z
I Ytongu nebude, z důvodu umístění stávajících trubních rozvodů, realizována.
|~ Na stropě bude realizován podhled ze sádrokartonu (dle zápisu v SD ze dne: 1.3.2021
i z důvodu nových rozvodů El a z důvodu nerovnosti stávajícího povrchu. Na straně u
I oken bude zachována stávající světlost z důvodu MTŽ nových rolet (zachování
i funkčnosti oken) na žádost pani ředitelky. Nový SDK podhled bude před okny ukončen
| svislou hranou. Práce na stropech dle SOD budou odečteny.
I- Stěna mezi koupelnou byla částečné ubourána (nerovnost stávající stěny cca 5cm),
I byla dozděna novou příčkou z Ytongu tl. lOcm. Stávající luxřery rozebrány pro další
I použití. Jako světlík budou použity nové FIXní plastové výplně. Otvory pro tyto výplně
i opatřeny překlady z důvodu snížení SDK podhledu.
j- Sklobetonové tvárnice budou nově osazeny v příčce vstupu do šatny o výměře 2,04m2,
I Bude odečtena dodávka nových sklobetonových bloků.
I- Únikové dveře z nové třídy budou opatřeny rozšiřovacími profily (šíře 20mm
i oboustranně) z důvodu možnosti budoucího (funkčního detailu) zatepleni fasády,
j- Po dohodě s projektantem (dle zápisu v SD ze dne: 22.2.2021) nebude realizována
I ocelová kosntrukce orámování nových otvorů. Z rozpočtu bude odečtena. Otvor bude
| zazděn Ytongem a opatřen nenosnými překlady.
I- Na žádost pani ředitelky byl upraven materiál i plošný poměr finálních podlahových
[ povrchů. Broušení nebude nutné provádět v celém předpokládaném rozsahu dle SOD.
| Bude částečně odečteno.
|- Stávající SDK kastlík v koupelně byl odstraněn, upraveno stávající odvětrání
j kanalizace nad střešní konstrukci tak, aby mohla být vodorovná část skryta v novém
[ SDK podhledu. Svislá část bude nově zaklopena do SDK kastlíku minimálních
| možných rozměrů. Budou ozazena dvířka pro možnost uzavření vody nově osazenými
j kulovými ventily.
|- dle požadavku paní ředitelky bude sprchová vanička podezděna z důvodu specifického
I užití (hygiena nejmenších dětí po "nehodě” prováděna paní učitelkou),
h Nový rozvod VZT v šatně bude na žádost uživatele opláštěn SDK a opatřen revizními
I dvířky k motoru VZT.

dne: 16.03.2021

Za zhotovitele: Za investora:



i

ZMĚNO LIST č.2
MŠ BERUŠKA - Elektroinstalace

' StK-a-Wua
bude ze třech různých míst. C ude r0'!déler)0 na tři segmenty a ovládáno

- Byl vybrán design povrchu vypínačů a zásuvek v kombinaci barev
bílá/ledová oranžová

pilt mSíhSít^a ^toačfbtdf bUd°U T* Vyvedeny 2 v™kovní zásuvky.

I;
vsmpníÍe^„bU?oUhSrnÍfe

S vypínačem a

dne: 16-03.2021

Za zhotovitele:
Za investora:



ZMĚNOVÝ 'HSfc č.3

MŠ BERUŠKA - ZTÍ, Vytápění a VZT

I- Na žádost paní ředitelky bude v prostoru nového zastropení šatny relizováno teplovodní
I podlahové vytápění {schnutí botiček dětí} a v šatně budou relizovány 2 delší radiátory
I (sušení oblečení} místo radiátoru jednoho.
I- Na žádost uživatele nebude realizován topný žebřík z důvodu prostoru nově budované
I koupelny.
I- Bude nově realizováno odvětrání nad střechu (HT potrubí} tvarově upraveno tak, aby i
| mohlo bý skryto v SDK podhledu.

r Dle požadavku bude osazena hlubší vanička z důvodu přizpůsobení povaze provozu,
I která bude podezděna na požadovanou výšku.
|- Na žádost paní ředitelky bude sanitární keramika dodána nová, kromě stávajícího
| pisoáru,
I- Na žádost uživatele budou, místo obyčejných umyvadlových baterií, dodány a osazeny
I baterie bezdotykové.
| Po kontrole stávajícího vyústění VZT nad střešní konstrukcí budou nové rozvody VZT
I doplněny o nový výfukový kus se zpětnou klapkou, bude provedena izolace stoupacího
1 potrubí (eliminace kondenzátu na maximální možné minimum). Do systému bude
I vložeň T-kus jako rezervoár kondenzátu.

dne: 16.03.2021

Z Za investora:



í

;
;
í Položkový rozpočet stavbyi

i
I vw

iiilliiiwI

memaimm!
j
\
i

m m mm■■ ;-i; •;

wsSij-WS ;sj

IČO:Objednatel;i\
i
t DtC:

IČO: 03836126 

DIČ; CZ03836126

JM Bau s.r.o.Zhotovitel;
í

U Smaltovny 115/2 
37001 České Budějovice

Vypracoval;;
i

Rozpis ceny Celkem
-67 087,47HSVi

PSV -67 441,31
i

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady
í

-134 528,78Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-134 528,78 CZK21 %Základ pro základní DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



I

-28 251,04 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK
um ?T-i2s|ŽÍ':

S1\ 1*____

i
dnev

i
i

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů
!

>fev.:  VII lil1111 _____

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -5721,24 4

Úpravy povrchů vnitrní61 HSV -32 759,20 24

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV -9292,00 7

i

96 Bourání konstrukcí HSV -17061,00 13

Staveništní přesun hmot99 HSV -2 254,03 2

Konstrukce skíobetonové761 PSV -2 065,50 2

Konstrukce truhlářské766 PSV -6 000,00 4

Konstrukce zámečnické767 PSV -17 341,92 13

Podlahy povlakové776 PSV -41 610,00 31

Nátěry783 PSV -423,89 O

% 8 l|fi>'ří--1 :/■

Zpracováno programem BlHLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



t

Položkový rozpočet
Stav.úpravy MŠ Čtyř lístek, Budovatelská 914,T.SvinyS: 2020/099

OdpočtyO: 02

í R: ff ví

:;í'. ;

i;SE;íg KS

BII: 3 Svislé á kompletní konstrukce -5 721.24
1)342254811 i Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 | -5,68000] 973.00 [ -5 721,24

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výSce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkýchZ 611421321 rti2 -77,60000 177.00 -13 735,20
611425521 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou3 m2 -0,94800 1 527,00 -1 447,60
611471413 Úprava stropů aktiv. Stukem s přísadou, tl. 2-3 mm -77,600004] m2 226,50 -17 576,40

{Chemické kdtvy'dotetonu^'hl.Í25 mm, M16, ampule | kus j -46.00000] ' 202,00)
V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s 
chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozínk, CH - M16 x 260/108 GV.

5 953981104 -9 292,00

ěflMSES&ii: :^y.

Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu { m2 j -363,00000)6 965048516 4A00f -17 061,00

Dit; 99 ;■ Č StavéHiŠtfti žpřesiiffihiilót i ; ^ ^ -
7 999281145 ! Přesun hmot pro opravy a údržbu do v, 6 m, nošením t -2,71897 829,00 -2 254,03

BII: 761 Konstrukcéskfobetonové . ■,y^: m yym ;i!: ^e65lS0:
8)761122100  jsklobeton. tvárnice čirá FH -51,00000) 40,50) -2 065,50

iBIfeTSŠí * v:..- viň; g:: ■ v:; i
9 76601Rpol )D+M Kuchyňská linka s dvoudfezem. dl.1,8m -1,00000) 6 000,00, -6 000,00

10 767995104 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg -34,53200 53,00 -1 830,20
11 767995105 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg -168,41200 46,30 -7 797,48

132277012 Tyč ocelová plochá jakost S235 50x5 mm -0,01420 26 450,00 -375,59t
Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm13 1333151 t *0,02480 26 440,00 -655,71

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



i

1 Položkový rozpočet!

Stav. úpravy MŠ Č tyf lístek, Budovatelská 914,T.SvinyS: 2020/099
i

OdpočtyO: 02

l;íúi ’.T-Ví.

míiss 1MS8...______ _ mi®
1411333178 Úhelník ravnoramenný L jakost S235 80x 80x 6 mm -0,01780 . 26440,001t -470,83
1511333186 Úhelník ravnoramenný L jakost S235100x1OOx 8 mm •0,15540 1 28 990,001t •4 505,05
16] 1338331 Tyt průřezu IPE1G0, střední, jakost oceli S235 t -0,05260 26 640,00' -1401,26
1711361122 Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm M -0,01200 25 500,00| -306,00

BIU 776 ■, FódÍah^^lako*fr;:¥>a-v:-l^
18|28401Rpoi fPodláhovina vinylová ti. 2,5mm zátěžová třída 34743, dle

l [výběru investora 
-22,00000 600,00 -13 200,00m2

[Koberec zátěžový zátěžová třída 34743, dle výběru 
investora

19169741074.A m2 -42,00000 400,00 -16 800,00

201776511820 (Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou
vC.soKHku

m2 -56,00000 25,00 -1 400,00

211776521200 Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 -20,00000 258,50 -5 170,00{

22)776572100 [Lepení povlakových podlah z pásů textilních -36,00000m2 , 140,00 -5040,00
Dii; 783 ■ řv: ■ ¥ wmmmzzMr«i23)783226100 ) Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní -6,52140) 65,00) -423,89

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



1
i

Položkový rozpočet stavbyi
s

099 Stav.gprs.vy MS Ctyrtistek,Budovatelská 914,T.
W/J.

S<avb ml‘0Íim

mBmmSmmmu
IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO. 03836128 

DIČ: CZ03836126

Zhotovitel: JM Bau s.r.o.

U Smaltovny 115/2 
37001 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 24 247,70

PSV 135 216,39

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 159 464,09

Rekapitulace daní
0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 159 464,09 CZK

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a,s.



É
Základní DPH 21 % 33 487,46 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK
a;

i i©na o© em ii ?■

i

!
I
ts dne■t v
t

i
!
í.

Za zhotovitele Za objednatelei i

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlUDpower S, © RTS, a,s.



i

Rekapitulace dílu
11 7- ' řtó«v Ttfnrfřlll

v,eiKem *i m

Svislé a kompletní konstrukce HSV3 13 724,15 9

Vodorovné konstrukce HSV4 2 167,56 1

Bourání konstrukcí96 HSV 6 824,40 4

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 064,70 1

Sádrokartonové konstrukce760 PSV 68 313,97 43

Konstrukce sklobetonové761 PSV 2 036,74 1

Konstrukce zámečnické767 PSV 1 180,58 1

769 Otvorové prvky z plastu PSV 18 606,00 12

Podlahy povlakové PSV776 45 079,10 28

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 466,89 0D96

1_____________ 100& iBS»_____________;i

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet
Stav.úpravy MŠ Čtyři f stek, Budovatelská 914,T.SvinyS: 2020/099

Změny VCPO: 03

i
II % í!yv;;

is
« CelkemÍí

'i DII: 3 ' Svi&léa kompletní konitnife^o V ■ y.:r;;, 13 724.15
Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm1 317168111 kuš 1,00000 243,72 243,72

2)317168113 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm kuš 3,00000 373,04
3 317168114 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1760 mm kus 1,00000 421,67 421,67

Překlad POROTHERM plochý 115x71x2250 mm4 317168116 1,00000kus 563,82 563,82
5 342948111 Ukotveni příček k beton.konstr. kotvami na hmožd. 11,29000 132,37 1494,46m
6)346244351 Obezdfvka koupelnovýchvan m2 1,20000 782,48 938,96i

7 380941212 Sešiti spař betonu 624,004,85000 3 026,40m
8 342254611 PKCky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 729.006,30000 4 592,70

V pdložce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 kPa

{ 9)342254811 jPfíčkyz desekpórobetonových tl. 150 mm | m2 1,36000) 973,00 1 323,28)
V položce jstíu zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 KPa

413232211 Zazdívka zhlavt válcovaných nosníků výšky do 15cm s
použitím suché maltové smžsi 

10 6,00000kus 146,88 881,28

11:973031324 Vysekání kapes zeď cihel, MVC, pt. 0,lm2, hí. I5cm
osazení!profilů  , , 

:'Í2)96^HÍ516::1';V^':':|PňpÍiSkzaíaždýdálšíT mm broušení Wpovrcnu

Díl: 99 Stavenižtnf přesun hmot__________________________ 1 064,70
; 131999281145' “ """ "

6,00000kus 214,38 1 286,28

47,00|T m2i 145,20000] 6 824,40:

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 1,28432 629,00 1 064,70t

Pil: 760 SSiiflIlllglPMtil^
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 72,50000 755,51m2 54 774,4814 416021121

15 416021123 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB112,5 mm m2 5,10000 805,33 4 107,18

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
Stav.úpravy Mě Čtyřlfstek.Budovatelská 914,T.SvinyS: 2020/099

Změny VCPO: 03

R-

II

L-,„,.
!HI;íř'íi mm

sfl

iii;Jjl :
16 416093111 pďpddWlědrSPK; vdo 100 mm 12,00000 310,00 3 720,00m
17 954312201 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm.RB tl.12,5 mm 3,70000 803,50 2 972,95m

VZT
18 954313103 Opláštění z SDK,3.slr,do 200x200 mm.RBI tí.12,5 mm 

odvětění odpadu ZTI.v koupelně  .
2,75000 544,74 1 498,04m

19 725980121 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00000 255,73 255,73
20 787137801 Demontáž kastliků sádrokartonových, roštu m2 2,17500 66,94 145,59

Revizní dvířka SDK , 300x300 mm RB 12,5mm21 342263513 kus 1,00000 840,00 840,00
PII: 761 Konstrukce sklobetonové__________ . ■ ■ ■ , ■. ■ : •. ■ 2 036.74

jSktabeton.sténytl. 8 cm, <vžmice1908řWM,čiré,mat { m222 761122106 0,44000 4 565,00] 2008,60
velikost tvárnic 19 x 19 x 8 cm. Spotřeba na 1 m2 konstrukce je 25 ks tvárnic.

231998761101 jPfesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m Dl 0,04714j 597,00 28,14
Díl: 767 Konstrukce zámečnické________.__ 1180,58

24)767995104 iVýrobaa montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg { 22,27500) 53,00[ 1 T80.5B
mna59';;:v' ^r......-:

O+M plastoyáfixní výplň 540x1540mm25 76605 1,00000 2608,00 2608,00
26 76606 D+M plastová fixní výplň 540x2020mm 1,00000 3 170,00 3 170,00
27 76607R D+M rozšířeni 20+20mm k plastově stěně 110/2B8cm, s

dveřmi 95/205cm
1,00000 998,00 998,00soubor

28 61140001 D+M Roleta vnitřní 1300x1850mm 2,00000 2 370,00kus 4 740,003
29 61140002 1 D+ M Roleta vnitřní 1250x2800mm kus 1.00000 3 450,00 3450,00

D+ M Roleta vnitřní 1930x1910mm30 61140003 3 640,00

^k:mm& ■ a■?.mmsmmmmM.
Podlahovina vinylová ti. 2,5mm zátěžová třída 34/43, dle m2 ‘
výběru investora

1,00000 3 640,00:kus
Díl: 776

31 28401Rpol 37,20000 565,00 21 018,00

32 69741074.A Koberec zátěžový zátěžová třída 34/43, dle výběru
investora

39,20000m2 338,00 13 249,60

33 Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV {vinyl) 27,90000 245,00776521200 m2 6 835,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
Stav.úpravy Mě Čtyřlfstek, Budovatelská 914,T.SvinyS: 2020/099

Změny VCPO: 03

R-.‘

p.t mm _____V::

Lepeni povlakových podlah z pásů textilních34 776672100 28,40000 140,00 3976,00m2
Bil; 69$ Pfešativ sutřa vVboatlÉivch hmot__________________________________466,89

979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km35 t 0,46025 220,00 101,26
36 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,46025 15,70 7,23t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m37 979082111 0.46025 305,50 140,61t
38 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,46025 34,00t 15,65

979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 0,4602539 t 129,00 59,37
40 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutněn! 0,46025 10,20t 4,69
41 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 0,46025 300,00 136,08t

!

i

j
{

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



í-

)

Stavební úpravy MŠ TS - zřízení třídy pro 14 dětí

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ELEKTROINSTALACE 
Město Trhové Sviny 
položka MJ Kč/MJ výměra cena
ELEKTROINSTALACE
kabel CYKY 3x1,5 mm2 {světla)
kabel CYKY 3x2,6 mm2 (zásuvky) 
krabice přístrojová KP 6S 
krabíce rozvodná KR 68 
krabice do vlhka

bm §|®S' ' 150 2 100 
4 800bm | 2001

ks 22 143
ks 2 62
ks 1 95

JEDNORAMECEK 3901M-A0Q110 43
KRYT SPÍNAČE DVOJTY 3559M-A00652 43 
SPÍNAČ 6+6/0 BEZSROUB. 3559-A53345 
TROJRAMECEK HORIZ./VERT. 3901M-A00130 03 
DVOJRAMECEK HORÍZ./VERT. 3901M-A00120 03 
SPÍNAČ C.5 BEZSROUB. 3559-A05345 
TLAČÍTKO 1/0+1/0 BEZSROUB. 3559-A87345 
ZASUVKA 5519M-A02357 43 
DVOJZASUVKA 5513M-C02357 43 
D+M venkovní zásuvka 
připojení ventilátorů
odstraněni stávajících rozvodů, světel a zásuvek a instalace svítidel 
napojeni a doplnění rozvaděče_________________ ______________
řezání drážek v betonu
sekání kapsy pro krabičky 
autonomní požární hlásič 
svorka svítidlová
stropní svítidlo LED pr,90,6W, 510 im,IP 44 
Stropní svítidlo LED pr.225, 6W, 600 lm,ÍP20 
stropní svítidlo LED 620/620, 36W, 3500 Im.lP 20 
montážní rám prop LED svítidlo
podlinkové LED svítidlo dl.600 mm, 15W, 1400 Im __________
mezisóúčét
přesun hmot do výšky 12 m 
zednické pfípomoce

ks 7 224
ks 3 180
ks 2 388
ks 1 70
ks 1 48
ks 1 125
ks 2 270
ks 2 272
ks 7 1 365
ks 2 1 560

hod 2 800
kpl 1 9 950 

8 800kpl 1
bm 10 1 150

1 615
2 000

Iks 85
ks j 4

»ks 49 147
litks 2 1 160 

1 750 
15 400 
8140 
1 850

ks 5
!'ks 11

ks 11Ir
ks 1i*

64 464 
1 934 
6446

...»%
%

celkem elektroinstalace 
POVODNI NABÍDKA

fŘČŽĎTiiL..........

72 844 
-39 360
33484 H



i

i

Doplnění a úprava DT
Název .MJ| cena/MJ.MODULE I I lfc.21L. 2-BUS GUARD 4FTT^ň^

sn UVY ZDROJ 2-BUS 4FP 672 57 ----
DÓM. TEL. 2-BUS ELEGANT 4FP 211 03 2fH 
kabel UTP -- -------- -------- -------- -----

cena
2 265,83 Kč 2 285,83 Kč
- 979,69 Kč 1979,69 Kč

820,61 Kč ~1 641.21 Kč
_ 10,24 Kč 511 75 Kň

400,00 Kčí 3 200,00 Kč
— 8 618.48KČ

1
2

50instalace
^ena celkem bez DPH 8

!
í

í
p

I

p
í
i



*

}
í

Stavební úpravy MŠ TS - zřízení třídy pro 14 dětí

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZDRAVOTNÍ INSTALACE - vnitřní
Město Trhové Sviny 

položka MJ Kč/MJ výměra cena

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
potrubí HT 40 ~

potrubí HT 50
1 2bm 300

bm 8 1 376
vyvedení výústek DN 40 
vyvedení výústek DN 50

mks 3 165i
ks 2 124

vybouráni stávajfch rozvodů 
napojení na stávající stoupačku 
zkouška těsnosti kanalizace kouřem

mmmkpl 1 6 250 
1 300kpl ÉS 1

bm 10 610mi
mezisoučet 10125
přesun hmot do výšky 12 m
zednické připomoce

il% 203
% 1 013

celkem splašková kanalizace 11 340

VODOVOD
potrubí Hostalen PN20 20x2,8 (8T+8S+8SM)
izolace potrubí Mireton tl.6 mm 20x2,8 (S)
izolace potrubí Mireton tl.25 mm 20x2,8 (T>
vyvedení výústek DN 15
nástěnka pra výtokový ventil (dřez)
napojení na stávající přípojku
vybourání stávajfch rozvodů
tlaková zkouška potrubí
proplach a desinfekce potrubí potrubí

bm W;.,.
34
-3 27

V 8 
i6

mt 7

5 940
bm 2721
bm 832
ks 1 162

Kks 2 308
kpl 1 3 100 

2 550
1

kpl ^ ^

kbm 11®- 26 
bm 26

II 1
676
390

mezisoučet 15 230
přesun hmot do výšky 12 m 
zednické připomoce as% 305

% 1 523•vXTlí;

celkem vodovod 17 058

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A OSTATNÍ
dětské umyvadlo (nové)
sprchová vanička plechová 900/900/145

ks 1 000 3 3 000 
5 450

a
ks 188111. 1



I

sprchová zástěna dvoukřídlová 900/2000 
kuchyňský dvoudřez dřez 600/900 
rohový ventil TE 67 
termostatický směšovací ventil DN 20
zápachová uzávěrka umyvadlová chrom 32 
zápachová uzávěrka sprchová DN 60 
zápachová uzávěrka dfezová plastová DN 50 (dvojitá I
umyvadlová stojánková baterie bezdotyková SLU 01N
sprchová směšovací baterie s flexibilní sprchou 
dřezoyá směšovací stojánková baterie
revizní dvířka nerezová 150/150 
WC dětský ~ ' ‘ ! '
WC sedátko dětské ~
napájecí zdroj Stz 01Z ___________________
mezisoučet
přesun hmot do výšky 12 m ____________
celkem zařizovací předměty

ks 1 17 200 
3800ks 1

ks 3 705
ks 1 1 3 900
ks 3 3 640Ha
ks 1 565
ks 1 545
ks 3 20 040

jíks 1 2 350a*
ks m 1 1680

i#ks 1 400
ks 2 5 000
ks I H 2 1 960
ks 1 1 725

71 860
% 1437

73 2S7

Celkem ZT1 - vnitřní
POVODNÍ NABÍDKA

(rozdíl

tot 695
-72 508
29187



*

Stavební úpravy MŠ TS - zřízení třídy pro 14 dětí 
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - VYTÁPĚNÍ 

Město Trhové Sviny

položka NU Kč/MJ výměra cena
VYTÁPĚNÍ
mědi 5/1 bm 34 7310
VK 11/300/900 
VK 11/300/1800 
VK 22/900/800 
VK 22/600/1100

ks 1 3 970 
5 550 
8 240 
19 800

ks 1
ks 1
ks 3

hlavice termostatická

regulační Sroubení

izolace potrubí Mirelon 15/20 :

ks 6 1 740
ks 12 6 720

MSbm 34 1 564isll
mezisoučet - materiál

topná zkouška

montáž nových těles

demontáž stávajících těles

napojení na stávající rozvody a jejich úprava

přesun hmot do výšky 12 m

zednické přípomoce

54S94

570

8 700

1 890

2 400

1 098

2 745
podlahové topeni m2 12 740

mezisoučet montáž 30143

součet
85 037

VRN % 1 701

CELKEM

POVODNÍ NABÍDKA
86 737

-59 637

ROZDÍL
27100



A

Stavební úpravy MŠ TS - zřízení třídy pro 14 dětí
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - VZDUCHOTECHNIKA

Město Tfhové Svšny
položka
VZDUCHOTECHNIKA ------- -—“
Spíro potrubí DN 160 -----
přechod na stávající potrubí 
potrubní ventilátor se zpětnou klapkou DIS1160 
vyústka 100/200 
závěsy potrubí
T-kus jako rezervoár kondenzátu 160/160 
Nový výfukový kus nad střechou se zpětnou klapkou 
izolace stoupacího potrubí 
odstranění stávajícího potrubí 
připojení a nastaveni ventilátoru 
uvedení do provozu

MJ Kč/MJ výměra cena

WWJáfSršíii&Mbm i 3 760
ks 1 230
ks I 1 7 800
ks 3 1260
ks 5 250
ks 1 220
ks 1 380

soubor m 1 840i'
hod 2 1 000
hod i 4 2 400
hod 00Wé-MS:. 1 1 200součet

16 360zednické přlpomoce
MM% 818VRN mam% lil 818IICELKEM

PŮVODNÍ NABjDKA
[rozdíl

17996 
-16 412

]1584



í


